
KURS NA ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 

  KIERUNEK JACHRANKA 

 GODZ. 
MIEJSCOWOŚĆ 

WYZNACZONE PRZYSTANKI WSIADANIA UCZNIÓW 

 

na godz.  

11:00 

 

09:55 Szkoła 

10:00 Bolesławowo – przystanek autobusowy 

10:02 Guty I – przystanek autobusowy 

10:04 Guty II – przystanek autobusowy 

10:06 Stanisławowo – bud. 18 (sklep) 

10:08 Stanisławowo – bud. 4 

10:10 Ludwinowo Dębskie – bud. 1 (sklep) 

10:12 Ludwinowo Dębskie dołek – bud. 11 

10:14 Dębe 38 (Ośrodek Zdrowia) 

10:16 Dębe – przystanek autobusowy 

10:18 Dębe Fort ul. Zegrzyńska 

10:20 Izbica 77 – sklep na ul. Wiejskiej 

10:23 Jachranka – przystanek autobusowy (przy lasku) 

10:25 Jachranka 75 (Warszawianka) 

10:28 Jachranka GUS – przystanek autobusowy 

10:30 Jachranka - Dosin – przystanek autobusowy 

10:33 Jachranka – bud. 11c (hydrofornia ) 

10:35 Jachranka wieś – bud. 50a 

10:37 Jachranka bud. 67 (przy lustrze) 

10:40 Jachranka ul. Wspólna 45 (kapliczka) 

10:45 Szkoła 

 

KURS PO ROZPOCZĘCIU ROKU SZKOLNEGO 

KIERUNEK JACHRANKA 

 GODZ. 
MIEJSCOWOŚĆ 

WYZNACZONE PRZYSTANKI WYSIADANIA UCZNIÓW 

 

o godz. 

12:15 

 

12:15 Szkoła 

12:20 Bolesławowo – przystanek autobusowy 

12:22 Guty I – przystanek autobusowy 

12:24 Guty II – przystanek autobusowy 

12:26 Stanisławowo – bud. 18 (sklep) 

12:28 Stanisławowo – bud. 4 

12:30 Ludwinowo Dębskie – bud. 1 (sklep) 

12:32 Ludwinowo Dębskie dołek – bud. 11 

12:34 Dębe 38 (Ośrodek Zdrowia) 

12:36 Dębe – przystanek autobusowy 

12:38 Dębe Fort ul. Zegrzyńska 

12:40 Izbica 77 – sklep na ul. Wiejskiej 

12:43 Jachranka – przystanek autobusowy (przy lasku) 

12:47 Jachranka 75 (Warszawianka) 

12:50 Jachranka GUS – przystanek autobusowy 

12:52 Jachranka - Dosin – przystanek autobusowy 

12:56 Jachranka – bud. 11c (hydrofornia ) 

12:58 Jachranka wieś – bud. 50a 

13:00 Jachranka bud. 67 (przy lustrze) 

13:02 Jachranka ul. Wspólna 45 (kapliczka) 

13:10 Szkoła 

 

 


